
Uchwała Nr 164/VIII/2015 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 13.05.2015r 

 
 

w sprawie zmian w składzie Komisji Rewizyjnej 

 

   Na podstawie art. 18a ust.1  i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013r, poz. 594 z póź. zm./Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się panią Ewelinę Wójcik do składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie . 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


